TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

2ª VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES E ACIDENTES DO TRABALHO DE PONTA

GROSSA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 918/2017

PROTOCOLO SEI 0053179-74.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 05/09/2017

HORÁRIO: Das 13h30min às 16h30min

LOCAL: Sala da Escola da Magistratura – Anexo ao Fórum Estadual - Rua Leopoldo Guimarães

da Cunha, nº 590, Oficinas, Ponta Grossa/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 Aos candidatos será permitido o uso de Legislação Seca, contudo será proibido utilizar

material contendo quaisquer tipos de observações ou anotações.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1787199-4 ALEXANDRE WIESE ZANARDINI ALMEIDA 125684467

1790724-2 ALINE ALESSANDRA MENDES DA CRUZ 13338519-3

1791793-2 ALISON BRUNO ROZA 125282644

1790657-3 AMANDA ROCHA 9,199,904-8

1787443-8 ANA LAURA DOS SANTOS DINIZ 97853923

1787179-0 ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS 102908058

1789768-9 ANDRESSSA FARIA  12.762.988-9

1787230-9 ANDREWS MARCEL ROSSI 99365714

1792414-0 ANGELO FELIPE DE SOUZA 105340842

1791814-9 ANIELLY DE SOUZA PREMEBIDES 124805457

1787900-8 BEATRIZ MARIE MEIJERINK 97190780

1787755-0 BRENDA KOEHLER DE OLIVEIRA 101343790

1788262-5 BRUNA D'ALVES TAVARES LUZ 99225254

1789360-0 BRUNA TERESINHA PEREIRA  13.705.483-3

1788852-8 BRUNO ORIEL ANTUNES DE MEIRA

1788736-2 CAMILA MAYUMI KANAYAMA 95871470

1791170-7 CARLOS ROBERTO DELONG FILHO 13436378--9

1788316-8 CAROLINE BARBOSA BRETAS 12.396.834-4

1787477-5 CRISLAINE PALOVA CASTRO HORST 62203692

1791587-3 DALVA DE FÁTIMA BATISTA 91315297

1790683-0 DANIELE TAQUES CARNEIRO 132273316

1791114-0 EDICLEIA PINHEIRO DO PRADO 94113334

1791784-7 EMANUELA ALMEIDA MARQUES FERREIRA 9.573.084-1

1793104-4 FERNANDA THAIS RUTHS 131434758

1788021-5 FRANCIELE CRISTINA CORREA 96625804

1787862-7 GUILHERME DA SILVA BUENO 123251121

1788279-9 GUILHERMINA CHEMPCEKE 133540903

1786948-3 HENRIQUE RAIER DE LARA 104342396

1787451-5 IOHRAN LUCAS LIEBMA 109549541

1787265-7 IZABELE VINTURELI FELICIO 13.015.489-1

1788291-1 IZABELLA SILVA DE MATTOS PEREIRA 124872677

1787445-5 JESSICA AMORIM DO PRADO  12.760.739-7

1791052-7 JÉSSICA MAIARA GONÇALVES 125613047

1789720-7 JOÃO HENRIQUE ALMEIDA MECCA 104473130

1787292-0 JULIANA RODRIGUES BORYÇA 133893288

1792323-5 JULIANO RAFAEL BUENO LOPES 99069481

1788651-7 JULIE FOGAÇA GONÇALVES  487668844

1792185-5 KEVIN PUJA 123509196

1786914-5 LEONY ORJANA ROGOSKI 78030402

1788353-0 LORENA SCHEIFER CARDOSO 13.403.686-9

1791791-3 LUCAS MOREIRA VAZ 39.511.272-2

1788306-5 LUCIELLY CRISTINE MONTEIRO 12.822.721-0

1789226-2 LUIZ MICHEL DOS SANTOS  99478594

1791763-6 MARA DA SILVA 6637096

1792919-5 MATHEUS FARIAS MARTINS 12.766.458-7

1788498-1 NATIELLI SIPRIANO 102885139

1787636-8 PAULA KAUANE TOZETTO 133619372

1790460-2 RAUL PEREIRA DIOGO 125062857

1787642-7 RENAN SKAKUN 101896820

1792592-4 RENATA LINHARES DE LARA SANTOS  111465096

1787800-0 ROBISON SILVA RIBAS 124062039

1789940-0 SARITA ROSSANA DE LIMA FREIRE 8.759.433-5

1792744-9 SILVIO RICARDO RIBAS LOMBA 62148829

1788515-7 STEPHANY CAROLLINE QUIROGA 053824504-4

1786936-4 TÁCILA MARIA RICARDO 98937862

1788365-0 TALINE GALAN STELLE 107951644

1788268-7 THIAGO LEMES CAMARGO 109836834

1787485-0 TIAGO DOMINGOS KUKOSKI 12.986.858-9

1789702-8 VANESSA SPINASSI 11034818

1787192-5 WAGNER SOARES DA SILVA 110371730